

# Lars Aaen Bonderup, Aalborg A/S

Vestvej 46, 9310 Vodskov

CVR-nr. 65 64 68 11

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

---

Lars Aaen Bonderup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Aaen Bonderup, Aalborg A/S Vestvej 46 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 65 64 68 11
	Stiftet: 15. juni 1981
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Aaen Bonderup Doris Helene Bonderup Lars Aaen Bonderup
<b>Direktion</b>	Lars Aaen Bonderup, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.048</b>	<b>-30.859</b>
1 Personaleomkostninger	-122.943	-189.946
<b>Driftsresultat</b>	<b>-168.991</b>	<b>-220.805</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.918
Andre finansielle indtægter	1.382.462	824.260
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.213.471</b>	<b>598.647</b>
Skat af årets resultat	-150.163	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.063.308</b>	<b>598.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.063.308	598.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.063.308</b>	<b>598.647</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	2.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.356
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.356</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	271.096
Tilgodehavende selskabsskat	18.939	27.370
Andre tilgodehavender	10.910	408
Periodeafgrænsningsposter	0	3.100
Tilgodehavender i alt	29.849	311.264
Andre værdipapirer til kursværdi	7.638.544	5.020.654
Værdipapirer i alt	7.638.544	5.020.654
Likvide beholdninger	1.245.338	2.692.650
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.913.731</b>	<b>8.024.568</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.913.731</b>	<b>8.026.924</b>

## Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.286.195	7.499.983
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.786.195</b>	<b>7.999.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	99.199	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.199	0
Gæld til pengeinstitutter	467	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	2.870	1.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.337	26.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.536</b>	<b>26.941</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.913.731</b>	<b>8.026.924</b>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	122.943	179.432
Andre omkostninger til social sikring	0	10.514
	<b>122.943</b>	<b>189.946</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	99.199	0
	99.199	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>99.199</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre værdipapirer kr.</b>	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	1.837.984	5.800.560
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	27.310	1.059.082
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i regnskabsåret.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
